МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2023                 № 93

г. Свободный

О продлении разрешения на право
организации универсального
розничного рынка Муниципальному
унитарному предприятию «Бытовые
услуги» города Свободного

Рассмотрев заявление Муниципального унитарного предприятия
«Бытовые услуги» города Свободного (ИНН 2807005716, ОГРН
1172801003583) о продлении разрешения на право организации
универсального розничного рынка, в соответствии с Федеральным законом от
30.12.2006 № 271-ФЗ (ред. от 04.11.2022) «О розничных рынках и о внесении
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановления
Правительства РФ от 10.03.2007 № 148 (ред. от 13.12.2016) «Об утверждении
правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка»,
Законом Амурской области от 23.04.2007 № 322-ОЗ «Об определении органов
местного самоуправления муниципальных образований области,
уполномоченных выдавать разрешения на право организации розничных
рынков»:

1. Продлить сроком на пять лет разрешение на право организации
универсального розничного рынка Муниципальному унитарному
предприятию «Бытовые услуги» города Свободного по адресу: Амурская
область, г. Свободный, ул. Мухина, 43.

2. Консультанту отдела по развитию потребительского рынка и
поддержки предпринимательства управления экономики (Дмитриенко С.А.), в
15-дневный срок со дня принятия решения о продлении разрешения,
направить в Министерство экономического развития Амурской области
информацию о выданном разрешении и содержащихся в нем сведений.

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления пресс-
секретарю главы муниципального образования (Мягкова К.Г.) в печатном

средстве массовой информации, руководителю информационно-
аналитического сектора аналитическо-правового управления (Галактионов
А.Ю.) в сетевом издании admsvb.ru и разместить на официальном сайте
администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
опубликования в средствах массовой информации.

  5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации города М.В. Будник

Глава города Свободного       В.А.Константинов

Первый заместитель главы
администрации города       ______________________________    «__» _________2023

Аналитическо-правовое управление
администрации города      ______________________________     «__» _________2023

Управление экономики     __________________________             «__» _________2023

Исполнил     _____________________________________             «__» _________ 2023

Подлежит информационному обмену: Да, Нет.

Рассылка:
Управление экономики
Мягкова К.Г.
Галактионов А.Ю.

О\Документы\Гулевич Т.М.\Отдел ЭРПП\ Распоряжение разрешение рынок